
Piazza San Martino, 2
50122 Firenze

Tel. 055 262 4678
amministrativo.opereelavori@comune.fi.it
Pec ammopereelavoripubblici@pec.comune.fi.it

DIREZIONE
GARE, APPALTI E PARTECIPATE

Servizio
Amministrativo opere e lavori pubblici

Firenze, 09/05/2024

Oggetto: Procedura negoziata, svolta in modalità telematica,  per l’affidamento dei lavori
denominati “Demolizione Ponte di Mantignano detto dei Cazzotti”. Codice Opera
220127.  CUP  H11B12000000002.  CIG  A03A8E3586.Comunicazione  di  avvenuta
stipula del contratto ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. e, D.Lgs. n. 36/2023

Con la presente si comunica che in data odierna, ns. protocollo n° 156913 del 09/05/2024,
è  stato  stipulato  il  contratto  con  l’“Impresa  Cristaldi  Group  s.r.l.s.”,  aggiudicataria  dei
lavori in oggetto.

Cordiali saluti.

La E.Q. Amministrativa Opere e Lavori Pubblici 
(Dott.ssa Paola Pili)                                                                              

Spett.le Impresa in indirizzo PEC


		2024-05-09T16:18:49+0200
	PAOLA PILI




